主要股東

– 382 –

本文件為草擬本。其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

就董事所知悉，緊隨[編纂]完成及未計及根據行使[編纂]獲發行的任何股份，下
列人士將於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的
條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或彼等直接或間接於已發行股份投票權
擁有10%或以上的權益：

姓名╱名稱

身份╱

權益性質(1)

於最後實際

可行日期持有

的股份數量

於最後實際

可行日期於

本公司總發行

股本的概約

百分比

緊隨[編纂]

完成後持有

的股份數量

緊隨[編纂]

完成後

於本公司總

發行股本的

概約百分比

CA Medtech(2) 實益擁有人 158,614,642 64.81% 158,614,642 50.61%

CA Medtech II(2) 受控法團權益 158,614,642 64.81% 158,614,642 50.61%

CA Medtech III(2) 受控法團權益 158,614,642 64.81% 158,614,642 50.61%

CPEChina Fund III(2) 受控法團權益 158,614,642 64.81% 161,991,642(4) 51.69%

CPE Funds III(2) 受控法團權
益；與其他
人士共同持
有權益

158,614,642 64.81% 161,991,642(4) 51.69%

CPE Holdings Limited (2) 受控法團權益 158,614,642 64.81% 161,991,642(4) 51.69%

CPE Holdings International

Limited(2)

受控法團權益 158,614,642 64.81% 161,991,642(4) 51.69%

CPE Global Opportunities

Fund(2)

受控法團權益 158,614,642 64.81% 161,991,642(4) 51.69%

主要股東

– 383 –

本文件為草擬本。其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

姓名╱名稱

身份╱

權益性質(1)

於最後實際

可行日期持有

的股份數量

於最後實際

可行日期於

本公司總發行

股本的概約

百分比

緊隨[編纂]

完成後持有

的股份數量

緊隨[編纂]

完成後

於本公司總

發行股本的

概約百分比

CPE GOF(2) 受控法團權
益；與其他
人士共同持
有權益

158,614,642 64.81% 161,991,642(4) 51.69%

Cosmic Elite(3) 實益擁有人 42,720,647 17.45% 42,720,647 13.63%

Nexus Partners Group

Limited(3)

受控法團權益 42,720,647 17.45% 42,720,647 13.63%

Vistra Trust (Singapore)

Pte. Limited(3)

受託人 42,720,647 17.45% 42,720,647 13.63%

李靜女士(3) 受控法團權益 54,949,087 22.45% 54,949,087 17.53%

附註：

1. 上述所有權益均為好倉。

2. CA Medtech由CA Medtech II及CA Medtech III全資擁有，CA Medtech III為一間由CPEChina Fund

III（於開曼群島註冊的獲豁免有限合夥，其普通合夥人為CPE Funds III）擁有約85.61%權益及由
CPE Global Opportunities Fund（於開曼群島註冊的獲豁免有限合夥，其普通合夥人為CPE GOF）擁
有約14.39%權益的附屬公司。CPE Funds III及CPE GOF可共同控制CA Medtech所持有的投票權
的行使。CPE Funds III為CPE Holdings Limited的全資附屬公司，而CPE Holdings Limited由CPE

Holdings International Limited全資擁有。CPE Holdings International Limited由若干股東（均為自然
人）擁有，各自持有CPE Holdings International Limited少於10%的權益。

3. Cosmic Elite為Nexus Partners Group Limited擁有95.31%權益的附屬公司。Nexus Partners Group

Limited由Vistra Trust (Singapore) Pte. Limited（作為Joy Avenue Family Trust的受託人）全資擁有。